
Město Rajhrad 

ROZHLASEM – úterý 18.8.2015 

MŠ Rajhrad – dodatečný zápis – 20.8.2015 

Dodatečný zápis do nové třídy Mateřské školy proběhne v posledním týdnu měsíce srpna 

2015. Žádosti k přijetí dítěte k vyzvednutí: ve čtvrtek 20. 8. 2015 8 – 15 hod. v kanceláři 

ředitelky MŠ Husova 509.   

ZŠ Rajhrad – zahájení školního roku – 1.9.2015 

Základní škola TGM Rajhrad oznamuje, že školní rok 2015/2016 bude zahájen v úterý 1. 9.,a to:

 2. – 3. ročník v 8.00 hod. na ulici Masarykova 96 

   4. – 9. ročník v 8.00 hod. na ulici Havlíčkova 452 

   1. ročník v 9.00 hod. na ulici Havlíčkova 452  

Výuka žáků 1. ročníku bude probíhat od 1. září po nezbytně nutnou dobu  

(z důvodu oprav na budově Masarykova) v nově vybudovaných učebnách školního klubu na 

ulici Havlíčkova. 

prodej – dětský textil – 19.8.2015 

Soukromý prodejce bude za příznivého počasí 

ve středu 19. srpna 8 -17 hod.  U Kašny prodávat: 

dětský textil (pyžama, teplákové soupravy, trička apd.) 

prodej – koření, bylinky – 20.8.2015 
Soukromý prodejce z Velkých Němčic bude prodávat U Kašny 

ve čtvrtek 20. srpna 8-16 hod. 

sortiment: balené koření, bylinky, kořenící směsi –  cca 120-140 druhů koření dle sezóny 

(např. kurkuma, římský kmín, uzená paprika, šafrán, vanilka, stévia, citronová tráva…..) 

Maso uzeniny Novák – akce týdne T34/2015 

MASO UZENINY – NOVÁK v supermarketu Tesco Rajhrad, 

Od čtvrtka 20.8. do neděle 23.8. akční nabídka až 30% sleva na maso a uzeniny 

–     vepřová krkovice s kostí 69,90Kč / 1kg 

–     šunkový salám 99,-Kč /1 kg 

Klášterní taverna – rozlučkový večer – 28.8.2015 

Klášterní taverna zve všechny při příležitosti ukončení své činnosti na poslední, rozlučkový 

večer, který se uskuteční v pátek 28.srpna 2015 od 18.00 hodin. 

K tanci i poslechu bude hrát Vám již známá skupina Rentiéři. 

Zároveň se chtějí touto cestou všichni zaměstnanci taverny rozloučit se všemi, 

kteří se během 8 let stali jejich hosty a mnohdy i kamarády. Děkujeme Vám. Klášterní Taverna 

nabídka – kontrola komínů – 19.-21.8.2015 
Kominictví Tomáš Zdráhal, Bystřice pod Hostýnem 

nabízí v Rajhradě v termínu: 19. – 21. srpna 

své služby – pravidelná kontrola spalinových cest a čištění komínů. 

Zájemci o provedení kontroly, vyčištění a vydání kontrolní revizní zprávy na komín se prosím 

přihlaste na telefonním čísle:  608 822 248, nabídka zde 

Akátový dům – přednáška o Egyptě – 19.8.2015   
Akátový dům srdečně zve širokou veřejnost na akce pořádané v domě pro seniory v Rajhradě: 
středa 19.8. v 16 hod. Starověký Egypt – přednáška v podání Mgr. Zdeňky Špryncové, 

knihovnice z Ořechovské knihovny. 

http://novy.rajhrad.cz/dodatecny-zapis-do-ms-rajhrad-20-8-2015/
http://novy.rajhrad.cz/novostavba-modularni-ms-v-rajhrade-dokoncena/
http://novy.rajhrad.cz/zs-rajhrad-zahajeni-skolniho-roku-1-9-2015/
http://novy.rajhrad.cz/prodej-detsky-textil-19-8-2015/
http://novy.rajhrad.cz/prodej-koreni-bylinky-20-8-2015/
http://novy.rajhrad.cz/maso-uzeniny-novak-akce-tydne-t342015/
http://novy.rajhrad.cz/klasterni-taverna-rozluckovy-vecer-28-8-2015/
http://novy.rajhrad.cz/nabidka-kontrola-kominu-kominictvi-tomas-zdrahal/
http://novy.rajhrad.cz/www.kominicizestatlu.cz
http://novy.rajhrad.cz/wp-content/uploads/kominictvi_Zdrahal.doc
http://novy.rajhrad.cz/akatovy-dum-program-akci-srpen-zari-2015/
http://www.senbydleni.cz/

